
UCHWAŁA NR 20/2020

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 3 lutego 2020 r.

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 oraz 10 ust. 4 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 
marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemii oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 
marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 
systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 - Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:

§1
Zawiesza się do odwołania podejmowanie czynności wyborczych związanych z przyjętym 
kalendarzem wyborczym.

§2
Po odwołaniu stanu epidemii lub złagodzeniu jego przepisów w tym dotyczących zgromadzeń 
ludności bądź wprowadzeniu przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego nowych 
rozwiązań czy zaleceń w odniesieniu do trybu podejmowania uchwał niezbędnych dla 
zapewnienia ciągłości funkcjonowania uczelni Uczelniana Komisja Wyborcza podejmie 
uchwałę w sprawie nowego kalendarza wyborczego.

§3
Omawianie projektów: uchwał, wzorów, harmonogramów, podziału mandatów do senatu i 
innych dokumentów związanych z wyborami do organów Uniwersytetu Szczecińskiego - może 
być prowadzone w formie zdalnej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


